ATA DA 1ª REUNIÃO PÚBLICA REFERENTE AO CONVITE CREMAL 002/2011.

Aos vinte e um dias do mês de março de dois mil e  onze,  às quinze horas e trinta
minutos,  compareceram à  sede  do  Conselho  Regional  de  Medicina  os  membros  da
Comissão Permanente de Licitação, David Israel Cavalcante Vasconcelos - Presidente,
Maria Vitória Farias Medeiros - Membro, e Luciana Rodrigues de Gusmão - Membro,
nomeada pela portaria CREMAL nº. 08/11, para proceder à primeira reunião pública do
Convite CREMAL 002/2011, cujo objeto é a aquisição de grades de proteção, pintura e
chumbação das mesmas nas dependências deste Cremal. Através de email, conforme
comprovante em anexo, foram convidadas as empresas: Metalfort, Art Telas, Sandaluz,
Art  e  Metal  e  Serralharia  Atalaia.  Além  do  convite,  o  edital  foi  colocado
tempestivamente no site e o aviso desta Reunião, no mural de avisos do CREMAL. A
Reunião teve início após quinze minutos de tolerância além da hora marcada, nenhum
interessado  compareceu.  A  Comissão  decidiu  pela  suspensão  do  procedimento  e
reconvocação  para  nova  data,  uma  vez  deserta  a  reunião.  Não  havendo  mais  a
acrescentar, deu-se por encerrada a reunião, que aqui fica registrada e assinada pelos
presentes.